
OD CZWARTKU, 23.11 DO SOBOTY, 25.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie
sprzedawany w cenie 3,99 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

Pomarańcze 
deserowe, luzem
1 kg

42% TANIEJ

3,99
6,99*

AKTYWUJ KUPON 

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak. (3,99 zł/100 g)

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (7,99 zł/100 g)

9,99*

50%
TANIEJ

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

50% TANIEJ 

3,49
6,99*

AKTYWUJ KUPON

* cena przed obniżką

AKTYWUJ KUPON 

4,99**

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, XXL
1 rolka/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w  najniższej cenie sprzed 30 dni przed 
obniżką. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką 

9,99*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

BLACK WEEK
ŁĄCZNIE PONAD

DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

AKTYWUJ KUPON 

7,49**

* cena przed obniżką:  
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

14,99*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

PILOS 
Ser carski,  
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

10,99**

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 21,99 zł/1 opak. (8,80 zł/100 g)

21,99*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

LAVAZZA
Qualita Oro, 
kawa mielona 
lub ziarnista
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
10,99 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed  
30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

13,79
RZEŹNIK 
Polski indyk – 
filet z piersi
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

* cena przed obniżką

27,61*

50%
TANIEJ



NAJTAŃSZY
WEDŁUG

Według „Faktu”, spośród czterech� 
podmiotów objętych zestawieniem, � 

koszyk 24 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło: Co się dzieje z tymi cenami? Cuda na półkach, klienci w szoku [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.11.2023, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/ 

t4qsrbm?utm_source=www.fakt.pl_viasg_fakt&utm_medium= 
referal&utm_campaign=leo_automatic&srcc=undefined&utm_v=2 Ceny zawarte w artykule są z 7.11.2023

148,12 159,35

2 R 47/23



Według „Faktu”, spośród czterech� 
podmiotów objętych zestawieniem, � 

koszyk 24 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło: Co się dzieje z tymi cenami? Cuda na półkach, klienci w szoku [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.11.2023, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/ 

t4qsrbm?utm_source=www.fakt.pl_viasg_fakt&utm_medium= 
referal&utm_campaign=leo_automatic&srcc=undefined&utm_v=2 Ceny zawarte w artykule są z 7.11.2023

Wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec i sierpień  
2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują wybrane produkty 
 z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). 

Źródło: STYCZEŃ https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY https://www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/,  
MARZEC https://www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ https://www.asmsalesforce.pl/ 

inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/, CZERWIEC https://www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-stabilizacja-cen/,  
LIPIEC https://www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ https://www.asmsalesforce.pl/ 

ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/

LIDEREM 
NISKICH CEN

WEDŁUG 
COMIESIĘCZNYCH 

BADAŃ 

LIDL W ROKU 2023

NAJTAŃSZYM DYSKONTEM
AŻ 7 RAZY, A JEGO KONKURENT 2 RAZY.

WYNIK MECZU:

7:2
3R 47/23



BLACK WEEK

2499,-**

40% TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

299,-
499,-*

400597

Akumulatorowy
odkurzacz pionowy 2 w 1
•	 akumulator litowo-jonowy 18 V
•	 czas pracy do 60 min
•	 poj. zbiornika na kurz: 500 ml

200 złoszczędzasz
aż

WYBRANE KURTKI 
I PŁASZCZE

do 60%
TANIEJ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
23.11

R 47/23



DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

NAJTANIEJ 
W HISTORII LIDLA!* 

700 zł TANIEJ
TYLKO OD 24.11 DO 25.11

ONLINE I STACJONARNIE

700 zł
TANIEJ

** najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

1799,-
2499,-**

WIELOFUNKCYJNY
ROBOT KUCHENNY 

Z WI-FI
MONSIEUR CUISINE 

SMART 1200 W

AKTYWUJ KUPON 

* Szacowanie najniższej ceny dla artykułu Wielofunkcyjny robot kuchenny 

z Wi-Fi Monsieur Cuisine Smart 1200 W obejmuje okres od 04.04.2022 r. do 23.11.2023 r.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.11 

OD PIĄTKU, 24.11
DO SOBOTY, 25.11



BLACK WEEK

FINISH QUANTUM
Kapsułki do zmywarki 
All in 1 Lemon, XXL
44 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
24,99 zł/1 opak. (0,57 zł/1 szt.) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

24,99**

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 49,99 zł/1 opak. 
(1,14 zł/1 szt.)

49,99*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

TYLKO W PIĄTEK,  
24.11 



DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

* Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH*

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

NIVEA

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

TYLKO W PIĄTEK, 
 24.11 



BLACK WEEK

Perlenbacher Pils
6 x 500 ml/1 pak
** cena za 1 pak: 8,04 zł/1 pak (2,68 zł/1 L) 
Limit: 1 pak na kupon. Każdy kolejny pak 
będzie sprzedawany w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

8,04**

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 16,14 zł/1 pak 
(5,38 zł/1 L)

16,14*

50%
TANIEJ

1,34 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

PRZY ZAKUPIE 6-PAKU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

TYLKO W PIĄTEK, 
 24.11 



DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

Perlenbacher Pils
6 x 500 ml/1 pak
** cena za 1 pak: 8,04 zł/1 pak (2,68 zł/1 L) 
Limit: 1 pak na kupon. Każdy kolejny pak 
będzie sprzedawany w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Limit: 6 pusz. na kupon. Każda kolejna puszka 
będzie sprzedawana w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU*

PIWO 
ŻUBR I ŻYWIEC, 

500 ML

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

TYLKO W PIĄTEK, 
 24.11 



 

BLACK WEEK

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.  
Limit: 4 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej.

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

WSZYSTKIE KAWY 
ROZPUSZCZALNE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 47/23

TYLKO W CZWARTEK, 
 23.11 



 DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 12 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

CZEKOLADA  
Z CAŁYMI 

ORZECHAMI  
LUB MIGDAŁAMI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 



BLACK WEEK

Polski indyk 
– filet z piersi
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

13,79
* cena przed obniżką

27,61*

50%
TANIEJ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 



BLACK WEEK
DO

ONLINE I STACJONARNIE
70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

Boczek wędzony
1 kg
surowy lub parzony
Limit: 2 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

17,90
* cena przed obniżką

26,90*

9 ZŁ
TANIEJ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 



BLACK WEEK

17,49
AŻ 1 KG

Ser gouda w kawałku
1 kg

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 



DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

Ser carski, 
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

7,49**

* cena przed obniżką:  
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

14,99*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 



BLACK WEEK

Ręcznik papierowy 
2-warstwowy,
300 listków, XXL
1 rolka/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 4,99 zł/1 opak. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

4,99**

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

9,99*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 



DO
ONLINE I STACJONARNIE

70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Przy zakupie trzech produktów 
trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

1 GR
TRZECI, NAJTAŃSZY 

PRODUKT*

WSZYSTKIE
ORZECHY, 200 G

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 



BLACK WEEK

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

WYBRANE 
WARZYWA I OWOCE 

MROŻONE, 450 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 



BLACK WEEK
DO

ONLINE I STACJONARNIE
70% TANIEJ 
1400 PRODUKTÓW

ŁĄCZNIE PONAD

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

KREWETKI 
MROŻONE, 450 G

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BLACK WEEK

LAVAZZA
Qualita Oro, kawa  
mielona lub ziarnista, 
100% arabika
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
10,99 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

10,99**

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,99 zł/1 opak. (8,80 zł/100 g)

21,99*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 13.11.2023 r. do dnia 23.12.2023 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród, po jednej w każdej godzinie). 

Finał – losowanie nagród dodatkowych odbędzie się 09.01.2024 r. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa Robert Wojkowski. Szczegóły oraz informacja o artykułach 
wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl

W dniach 13.11-23.12.2023 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

CO GODZINĘ*

WYJĄTKOWY PREZENT 
DO WYGRANIA,

LIDLOTERIALIDLOTERIA
PREZENTOWAPREZENTOWA

A W FINALE: 3 x 20 000 zł

Lokówko-
-suszarka

Dyson
Airwrap

Telefon
Apple

iPhone 14

Robot 
kuchenny
Monsieur 
Cuisine 
Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle

Konsola 
do gier

PlayStation 5 



Kiwi czerwone 
1 szt.

WARZYWA I OWOCEOWOCE

SUPERCENA

3,49

ŻÓŁTY MIĄŻSZ
I CZERWONY RDZEŃ

NAJSŁODSZA 
Z DOSTĘPNYCH ODMIAN

EGZOTYCZNY 
POSMAK

14
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE OWOCE

* cena przed obniżką

Pomarańcze deserowe, 
luzem
1 kg

42% TANIEJ

3,99
6,99*

* cena przed obniżką

Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 3,99 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

OD CZWARTKU, 23.11 
 DO SOBOTY, 25.11 
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* cena przed obniżką

Buraki gotowane
500 g/1 opak.
(4,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polska cebula 
szalotka, luzem
100 g

* cena przed obniżką

Polski seler, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
gołąbkowa, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polskie ziemniaki 
na frytki
2 kg/1 opak.
(2,50 zł/1 kg)

44% TANIEJ

2,49
4,49*

30% TANIEJ

0,69
0,99*

33% TANIEJ

3,99
5,99*

30% TANIEJ

3,49
4,99*

37% TANIEJ

4,99
7,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCEWARZYWA

16
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* cena przed obniżką

Buraki gotowane
500 g/1 opak.
(4,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Pigwa, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
premium, luzem
1 kg

30% TANIEJ

6,99
9,99*

30% TANIEJ

3,49
4,99*

WARZYWA OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką

Awokado Hass 
dojrzałe
2 szt./1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7,79
12,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (7,99 zł/100 g)

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD CZWARTKU, 23.11 
 DO SOBOTY, 25.11 
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CIASTA I PIECZYWOCIASTA

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

SUPERCENA

10,99
CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto z galaretką 
i czerwonymi porzeczkami
550 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Makowiec
450 g/1 opak.
(15,35 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49
CUKIERNIA LIDLA
Faworki
200 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
DELUXE
Babka z białą lub 
ciemną belgijską 
czekoladą
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SZUKAJ  

W LODÓWCE

SZUKAJ MNIE
W KOSZU

OBOK REGAŁU
Z PIECZYWEM

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 23.11 
 DO SOBOTY, 25.11 



CIASTA I PIECZYWOCIASTA

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

* cena przed obniżką: 
2,69 zł/1 szt. 

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,15**
2,69*

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Drożdżówka z serem 
100 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
2,15 zł/1 szt. 
Limit: 6 szt. na ofertę. Każda kolejna szt. 
będzie sprzedawana w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

4,99 Pinsa z pomidorami,
mozzarellą i pesto
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19 Paluch cienki 
z suszonymi pomidorami
80 g/1 opak.
(2,47 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
Warkocz 
bakaliowy
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99
Donut różowy 
z nadzieniem 
truskawkowym
65 g/1 opak.
(2,47 zł/100 g)

CUKIERNIA LIDLA
Faworki
200 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA
LISTOPADA

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,95*

RZEŹNIK
Schab wieprzowy
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

23% TANIEJ

12,99
16,99*

RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

11,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Boczek
1 kg

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* cena przed obniżką

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK

Polski kurczak –filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

34% TANIEJ

14,99
22,85*

RZEŹNIK

Karkówka wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 



MIĘSOMIĘSO

Aż 700 g

11,99
RZEŹNIK
Polski indyk – mięso 
mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski kurczak 
– polędwiczki
400 g/1 opak. 
(23,73 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9,49
11,99*

20% TANIEJ

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

25% TANIEJ

7,49
9,99*

RZEŹNIK
Polska kaczka – 
porcja rosołowa
1 kg

SUPERCENA

12,99 RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

11,99 RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

20 R 47/23
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MIĘSOMIĘSO

SUPERCENA

13,99
DELUXE
Gulasz cielęcy
250 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 21,99 zł/1 opak. 
(43,98 zł/1 kg)

22% TANIEJ

16,99
21,99* RZEŹNIK

Wołowina 
– gulasz
500 g/1 opak.
(33,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99* RZEŹNIK

Kiełbasa biała 
surowa
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
8,99 zł/1 opak. (16,57 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
SOKOŁÓW
Tatar wołowy ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99 RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
DELUXE
Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Mięso mielone wieprzowe  
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk – mięso 
mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

OD CZWARTKU, 23.11 
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AKTYWUJ KUPON
W APLIKACJI

WĘDLINY

Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane
w cenie regularnej Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20%
TANIEJ

KONSERWY, 300 G

KAŻDY PRODUKT 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

SUPERCENA

3,99
DELUXE
Schab 
Z Gościnnego 
Stołu
100 g
(39,90 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (37,00 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

SUPERCENA

10,99
DELUXE
Kabanosy wieprzowe
340 g/1 opak.
z kminkiem, z czosnkiem 
lub z jałowcem
(32,32 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIKOK
Kiełbaski z szynki
270 g/1 opak. 
śląskie lub białe
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (29,59 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (11,24 zł/100 g)

DELUXE
Rostbef lub pastrami 
80 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (8,74 zł/100 g) 

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,99*

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

SUPERCENA

5,99
SOKOŁÓW
Salami 
w obsypce
100 g/1 opak.

* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 opak. 

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,19**
3,99*

PIKOK
Szynka z fileta
z piersi kurczaka
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
3,19 zł/1 opak. 

DELUXE
Schab 
Z Gościnnego 
Stołu
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,79
KABANOS
Polędwica sopocka
100 g
(17,90 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. 

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

PIKOK PREMIUM
Wędliny 
w plastrach
100 g/1 opak.
szynka wiejska wędzona, 
schab wiejski, boczek rolowany  
lub karczek wiejski
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
5,49 zł/1 opak. 

* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. 

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa krakowska 
sucha w plastrach
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
5,49 zł/1 opak. 

OD CZWARTKU, 23.11 
 DO SOBOTY, 25.11 
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* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

SUPERCENA

2,49
TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

MSC-C-54764

SUPERCENA

6,99
TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
filet ze skórą, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(69,90/1 kg)

SUPERCENA

6,99 Świeży karp, 
płat ze skórą
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
SEKO 
Filety śledziowe 
marynowane 
550 g, 550 g (445 g po odsączeniu)
/1 opak.
po myśliwsku lub po kaszubsku
(23,62 zł/1 kg),
(29,19 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

NOWOŚĆ

6,95
LISNER
Śledzik krojony
200 g/1 opak.
naturalnie wędzony, delikatnie 
solony lub idealnie słono-kwaśny
(3,48 zł/100 g)

RYBY

SUPERCENA

6,99
Łosoś sockeye, 
dzwonko,
z certyfikatem MSC*
100 g
(69,90/1 kg)

MSC-C-51381

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 3,79 zł/1 opak.

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

2,99**
3,79*

PILOS
Mleko UHT 1,5%, 
bez laktozy
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 6 opak.:
2,99 zł/1 opak.

* cena przed obniżką: 
4,94 zł/1 opak. (18,30 zł/1 kg)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,95**
4,94*

PILOS
Ser sałatkowo-kanapkowy
270 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
3,95 zł/1 opak. (14,63 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
1,89 zł/1 opak. (0,95 zł/100 g)

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,49**
1,89*

PILOS PURE
Smoothie jogurtowe, 
70% owoców
200 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,49 zł/1 opak. (0,75 zł/ 100 g)

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (16,63 zł/1 kg)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

BAKOMA
Skyr Men
300 g/1 opak.
mango-marakuja, jagoda lub wanilia
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (13,30 zł/1 kg)

PILOS
Twaróg sernikowy 6%
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak.  
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7,99**
9,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. 

Aż 650 g

19,99
RYKI
Rycki Maasdam 
w plastrach
650 g/1 opak.
(30,75 zł/1 kg)

NABIAŁ

Aż 1 kg

17,49
PILOS
Ser gouda 
w kawałku
1 kg

OD CZWARTKU, 23.11 
 DO SOBOTY, 25.11 
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12,99
BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

19,99
TCHIBO EDUSCHO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

11,99
DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.  
(19,98 zł/1 kg)

6,94
MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

5,29
LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.  
(13,23 zł/1 kg)

3,99
COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.  
(7,98 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1,29
SAGUARO

Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

5,99
CIEN

Kremowe mydło 
w płynie, zapas
1 L/1 but.
różne rodzaje

2,49
MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

8,49
LUKSJA
Kremowe mydło 
w płynie, zapas
900 ml/1 but.
różne rodzaje
(9,43 zł/1 but.)

BELLAROM
Nasza Codzienna,
kawa mielona
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.
truskawkowy, brzoskwiniowy
lub wieloowocowy
(11,57 zł/1 kg)

6,99
CIEN
Antyperspirant lub
dezodorant dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(3,50 zł/100 ml)

19,49
DOVE
Antyperspirant  
dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,75 zł/100 ml)

COMBINO
Makaron spaghetti
durum
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WEGE

* cena przed obniżką:
7,64 zł/1 opak. (4,49 zł/100 g)

VEMONDO
Burgery roślinne 
ze słonecznikiem
170 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 5,99 zł/1 opak. (3,52 zł/ 100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5,99**
7,64*

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką: 
7,95 zł/1 opak. (5,30 zł/100 g)

CHEF SELECT
Antipasti
150 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,49 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6,49**
7,95*

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT
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Aż 1 kg

12,99
CHEF SELECT
Krokiety 
z kapustą 
i grzybami, 
XXL
1 kg/1 opak.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (2,49 zł/100 g)

VEMONDO
Hummus
160 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,19 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,19**
3,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką: 
8,49 zł/1 opak. (5,66 zł/100 g)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,79**
8,49*

VEMONDO
Gyros roślinny
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,79 zł/1 opak. (4,53 zł/100 g)

ROŚLINNA

STREFA SMAKU

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g)

32% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99**
5,99*

CHEF SELECT
Oliwki
150 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. (3,33 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 
5,59 zł/1 opak. (3,29-2,80 zł/100 g 
wg masy netto po odsączeniu)

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,63**
5,59*

CASA DE MEXICO
Ostre papryczki
332,5 ml (170-200 g 
po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,63 zł/1 opak. (2,32-2,72 zł/100 g 
wg masy netto po odsączeniu)

26
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DELUXE

Deser
160 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE

Zestaw pasztetów
6 x 90 g/1 opak.
(55,54 zł/1 kg)

6-pak

29,99

DELUXE

Pizza z szynką i sosem 
grzybowym z truflą*
390 g/1 opak.
(38,44 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE

Selekcja 5 serów 
francuskich
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
DO ŚRODY, 29.11

PRODUKT
MROŻONY

Pizza z delikatną szynką 
wieprzową gotowaną  
i wyśmienitym sosem grzybowym 
wzbogaconym smakiem drogocennej 
letniej trufli. Podawaj wypieczoną, 
z dobrej jakości oliwą!

Z truflą  
na wyjątkowe 
okazje

z kasztanami jadalnymi

z truflą letnią z figamiz Cognac Fine Champagne

z rodzynkami
z czerwoną papryką 
i zielonymi oliwkami
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WSZYSTKIE HERBATY
OWOCOWE

30%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej 
samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SUPERCENA

14,99
Polski miód 
akacjowy*
380 g/1 opak.
(39,45 zł/1 kg)

HERBATA I KAWA

Aż 1,1 kg

54,99
LAVAZZA
Crema e Gusto
Classico, kawa ziarnista*
1,1 kg/1 opak.
(49,99 zł/1 kg)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

Aż 128 torebek

22,99
AHMAD TEA
Earl Grey,
herbata czarna
128 torebek/1 opak.
(0,18 zł/1 torebka)

SUPERCENA

7,99
YOGI
BIO herbatka*
12 torebek/1 opak.
Ginger Lemon, Ginger Orange 
lub Detox Energy
(0,67 zł/1 torebka)

28
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Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
OD 2.11 DO 30.11

DODATKOWE

10% TANIEJ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

*

** Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 8 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie regularnej. Regulamin promocji i lista produktów objętych promocją 
dostępne w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

WYBRANE DEKORACJE 
DO WYPIEKÓW BELBAKE

50% TANIEJ 
 DRUGI, TAŃSZY PRODUKT**

PIERNIKI FAVORINA

50% TANIEJ 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 8 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. Nie dotyczy produktów zmiennowagowych.
Regulamin promocji i lista produktów objętych promocją dostępne  
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

Akcja promocyjna trwa od 20.11.2023 do 25.11.2023 lub do wyczerpania zapasów.

Akcja promocyjna trwa od 20.11.2023 do 25.11.2023 lub do wyczerpania zapasów.
29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Aż 500 g

10,99
DIANA
Galaretki 
w cukrze, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

SŁODYCZE

SUPERCENA

7,99
BOUNTY
Ciastka oblane 
czekoladą
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

5,29
BLOCKS
Żelki 
do budowania
100 g/1 opak.

SUPERCENA

8,99
Świąteczne 
pianki 
w czekoladzie
225 g/1 opak. 
(4,00 zł/100 g)

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI60%

TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
2,29 zł/1 opak.

1,59**
2,29*

DRUGI PRODUKT

CROWNFIELD
Chałwa z 52% sezamu, waniliowa 
lub z bakaliami
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
1,59 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni przed 
obniżką. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

NOWOŚĆ

CZEKOLADA Z BAKALIAMI,
ORZECHAMI LUB SIEKANYMI

MIGDAŁAMI, 100 G

2 + 1
GRATIS

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

13,98
2 x 2 L

Coca-Cola
2 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD CZWARTKU, 
23.11



NAPOJEOD CZWARTKU,  
 30.11 

NAŁĘCZOWIANKA

Woda mineralna 
gazowana
1,5 L/1 but. 
(1,63 zł/1 L)

1,5 l

2,45
ŻYWIEC ZDRÓJ

Woda źródlana 
mocny gaz
1 L/1 but. 

1 l

2,39

HELLENA

Oranżada czerwona, 
zero cukru
1,25 l/1 but. 
(3,75 zł/1 l)

1,25 l

4,69
BRACIA SADOWNICY

Musujące jabłko 
napój gazowany 
275 ml/1 but.
jabłko, cytryna lub agrest 
(12,69 zł/1 L)

500 ml

3,49

ZERO 
CUKRU

NAPOJE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NAPOJE NAPOJE

555 ml

3,49
OSHEE
Vtamin Water Zero
555 ml/1 but. 
magnez + B6
lub witamina C 500
(6,29 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

1 L

5,19
TYMBARK
Sok
multiwitamina
1 L/1 opak.

1 L

4,56
DR WITT
Napój 
multiwitamina
1 L/1 but.

OD CZWARTKU, 23.11 
 DO SOBOTY, 25.11 

750 ml

4,56
SAGUARO
Napój izotoniczny
pomarańczowy
750 ml/1 but. 
(6,08 zł/1 L)

3 x 200 ml

4,56
TYMBARK
Sok owocowy
3 x 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,13 zł/1 L)

NAPOJE NAPOJE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DZIK

Napój energetyczny 
brzoskwiniowy, 
zero cukru
500 ml/1 pusz. 
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

1,59 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

9,54
6-pak

CISOWIANKA

Woda mineralna 
niegazowana***
6 x 1,5 L/1 pak
(1,06 zł/1 L)

3,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

10,47
3-pak

HORTEX

Sok 100% jabłkowy, 
nektar pomarańczowy 
i nektar multiwitamina, 
3-pak
3 x 1 L/1 pak
(3,49 zł/1 L)

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

8,94
6-pak

HORTEX LEON

Sok 100% Psi Patrol
6 x 200 ml/1 pak
jabłko, multiwitamina i wieloowocowy 
(7,45 zł/1 L)

SAGUARO

Woda źródlana 
niegazowana 
ze sportowym korkiem
330 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
0,83 zł/1 but. (2,52 zł/1 L) 
Limit: 8 but. na ofertę. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

0,83**
1,19*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
1,19 zł/1 but. (3,61 zł/1 L)

NAPOJE
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2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

19,92
8-pak

Tyskie Gronie
8 x 500 ml/1 pak 
(4,98 zł/1 L)

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

20,94
6-pak

Namysłów Pils
6 x 500 ml/1 pak 
(6,98 zł/1 L)

2,90 zł
ZA BUTELKĘ

PRZY ZAKUPIE 
PIĘTNASTU

PIWO W BUTELCE
HEINEKEN ORIGINAL,

500 ML

2,90 zł
ZA BUTELKĘ

PRZY ZAKUPIE 
PIĘTNASTU

PIWO W BUTELCE
HEINEKEN 0,0%,

500 ML

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIWO

NAPOJE
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** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

LAJKONIK

Precelki, talarki lub 
Junior Safari, XXL
250 g/1 opak.
(2,72 zł/100 g)

SUPERCENA

6,79

DZIK

Wafle  
kukurydziane
120 g/1 opak.
zielona cebulka
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
PRZYSNACKI

Chipsy lub chrupki
120 g, 135 g/1 opak.
chrupki paprykowe, chipsy: zielona 
cebulka karbowane lub 
wiejskie masło z solą
(4,16 zł, 3,70 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

PRZEKĄSKI
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** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

PRZYSNACKI

Chipsy lub chrupki
120 g, 135 g/1 opak.
chrupki paprykowe, chipsy: zielona 
cebulka karbowane lub 
wiejskie masło z solą
(4,16 zł, 3,70 zł/100 g)

LAY’S

Chipsy
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,53 zł/100 g)

SUPERCENA

7,19
2,29 ZŁ

ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

9,16
4-pak

Pepsi lub Pepsi Max
4 x 330 ml/1 pak
(6,94 zł/1 L)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

4,99
SCHULSTAD
Bułka hot-dog
amerykanski
240 g/1 opak.
(2,08 zł/100 g)

Aż 830 ml

10,99
KANIA
Majonez wolny 
wybieg 6%, XXL
830 ml/1 opak.
(13,24 zł/1 L)

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,63**
5,59*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,59 zł/1 opak. (3,29 zł, 2,80 zł/100 g
wg masy netto po odsączeniu)

CASA DE MEXICO

Papryczki ostre
325 g, 340 g
(170 g, 200 g po odsączeniu)/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,63 zł/1 opak. (2,72 zł, 2,32 zł/100 g
wg masy netto po odsączeniu)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,29**
5,79*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,79 zł/1 opak. (14,48 zł/1 L)

COMBINO

Sos pomidorowy
400 ml/1 opak.
arrabbiata, bazylia lub napoletana
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
4,29 zł/1 opak. (10,73 zł/1 L)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,19**
5,59*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,59 zł/1 opak. (12,70 zł, 12,42 zł/1 kg)

COMBINO

Sos pomidorowy
440 g, 450 g/1 opak.
boloński, spaghetti lub słodko-kwaśny
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
4,19 zł/1 opak. (9,52 zł, 9,31 zł/1 kg)

SZYBKO I SMACZNIE

36 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.11

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 



NIVEA MEN

Antyperspirant  
w kulce dla mężczyzn
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

NIVEA/NIVEA MEN

Antyperspirant  
w sztyfcie
lub żel do golenia
50 ml, 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,98 zł, 6,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

NIVEA MEN

Żel do mycia twarzy  
Active Energy
100 ml/1 opak.

SUPERCENA

18,99

NIVEA MEN

Balsam lub woda  
po goleniu
100 ml/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

19,99

NIVEA MEN

Łagodzący krem 
nawilżający do twarzy 
Sensitive z SPF 15
75 ml/1 opak.
(33,32 zł/100 ml)

SUPERCENA

24,99

60%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY 

BLEND-A-MED

NIVEA MEN

Energetyzujący krem  
lub krem-żel do twarzy  
Active Energy
50 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(51,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

25,99

PRZYSNACKI

Chipsy lub chrupki
120 g, 135 g/1 opak.
chrupki paprykowe, chipsy: zielona 
cebulka karbowane lub 
wiejskie masło z solą
(4,16 zł, 3,70 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
34,99 zł/1 opak. (64,80 zł/1 L)

5 zł TANIEJ

29,99
34,99*

HEAD & SHOULDERS

Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów
540 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(55,54 zł/1 L)

KOSMETYKI

SZUKAJ
NA STANDZIE
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LUPILU® PREMIUM

Pieluszki 3 midi, 
4 maxi, 5 junior 
lub 6 extra large,
jumbo bag
108 szt., 92 szt., 78 szt.,  
76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® SOFT & DRY

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

 Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,47
za sztukę

0,66
za sztukę0,65

za sztukę

0,55
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI
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2 zł
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

11,99
6-pak

MUSIAK

Musy owocowe, 
zestaw
6 x 100 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 77,99 zł/1 opak.

NUTRICIA

Bebilon Advance 
2 mleko następne 
po 6 mies. lub 
Bebilon Advance 
3 po 1. roku
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
58,49 zł/1 opak.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

58,49**
77,99*

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 77,49 zł/1 opak.

NUTRICIA

Bebilon Advance 
4, 5 po 2. roku 
życia
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
57,99 zł/1 opak.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

57,99**
77,49*

20%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT  
PRZY ZAKUPIE TRZECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DESERY HIPP 

W SŁOICZKACH

10ZŁ
ZA 2 OPAKOWANIA

ZAPŁAĆ

CHUSTECZKI WODNE
LUPILU®, 50 SZT.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,29 zł/1 opak. (4,05 zł/100 g)

BOBOVITA

Kaszka bezmleczna
180 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,79 zł/1 opak. (3,22 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,79**
7,29*

PRODUKTY DLA DZIECI

39 zł
OSZCZĘDZASZ

39 zł
OSZCZĘDZASZ
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PERWOLL

Płyn do prania  
tkanin kolorowych  
lub czarnych
3,74 L/1 opak.
(10,69 zł/1 L)

Aż 3,74 L

39,99
LENOR

Płyn do płukania  
Spring Awakening,  
2-pak
2 x 1,23 L/1 opak.
(10,16 zł/1 L)

2-pak

24,99
LENOR

Płyn do płukania 
Goldene Orchidee, 
2-pak
2 x 925 ml/1 opak.
(13,51 zł/1 L)

2-pak

24,99

ARIEL

Kapsułki 
do prania 
kolorów  
63 szt./1 opak.
(1,27 zł/1 szt.)

Aż 63 szt.

79,99

1,27 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARIEL

Żel do prania 
kolorów
4,5 L/1 opak.
(16,66 zł/1 L)

Aż 4,5 L

74,99

KWIATYARTYKUŁY DROGERYJNE

683749

90
63

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

W sklepie Lidl w Malborku, przy alei Wojska Polskiego 88 A będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym  
trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 23 listopada do soboty, 25 listopada.
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Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczkiPółcień Wysokość 

(z doniczką)

4-6 PĘDÓW

MIN. 6 PĘDÓW

Gwiazda 
betlejemska maxi  
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99

Lilia orientalna 
1 szt.
różowa lub biała

wys. ok. 45 cm

24,99
Osłonka ceramiczna 
ze strukturą 
1 szt.
czarna, biała lub czerwona

wys. ok. 12 cm

12,99
13 cm

14 cm

cena regularna: 5,85 zł/1 szt.
* przy zakupie 4 sztuk lub 
ich wielokrotności cena 
efektywna to 4,39 zł/1 szt.

cena regularna: 14,98 zł/1 szt.
* przy zakupie 3 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna 
to 9,99 zł/1 szt.

17 cm

12 cm

6 cm

13 cm

32 cm

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

39

OD CZWARTKU,
23.11 
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KWIATY

GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA MINI

CZWARTA SZTUKA

GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA

TRZECIA SZTUKA



ZŁ8
MOKRA KARMA 

DLA KOTA 
W PUSZCE, 415 G

KUP 4, ZAPŁAĆ

MIKSUJ
DOWOLNIE

ZŁ8
MOKRA KARMA 

DLA PSA W PUSZCE
BELLOSAN, 415 G

KUP 4, ZAPŁAĆ

MIKSUJ
DOWOLNIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
18,99 zł/1 opak. (1,90 zł/1 L)

30% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

15,99**
18,99*

COSHIDA

Żwirek bentonitowy 
zbrylający
10 L/1 opak.
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
15,99 zł/1 opak. (1,60 zł/1 L)

PIES I KOT OD CZWARTKU, 23.11 
 DO SOBOTY, 25.11 
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